Совет депутатов
Токмовского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

                                              РЕШЕНИЕ
от  « 22»  мая  2020г.                                                                        № 1
О внесении изменений в Порядок назначения и проведения опроса граждан в Токмовском сельском поселении Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
В  соответствии со статьей 31 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 3 сентября 2015 г. N 64-З «О Порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Республики Мордовия», руководствуясь Уставом Токмовского Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Токмовского Ковылкинского муниципального района решил:
1. Внести в Порядок назначения и проведения опроса граждан в Токмовском сельском поселении Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Токмовского сельского поселения от _______№_____ « О Порядке назначения и проведения опроса граждан в Токмовском сельском поселении Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:

1.1. пункт 10 признать утратившим силу;

1.2. пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. Опрос граждан проводится не ранее одного месяца и не позднее шести месяцев со дня принятия решения о проведении опроса.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене Токмовского сельского поселения.
Глава Токмовского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                  Г.Н.Румянцев